

مراکش - اسپانیا: یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲

شیرهای اطلس در فکر تاریخ‌سازی



گروه ورزشی / امشب با ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه اجوکیشن سیتی، اسپانیا در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف مراکش یکی از سوپرریزهای بزرگ این مرحله خواهد رفت نکته جالب اینکه اسپانیا نزدیک‌ترین کشور اروپایی به مراکش است و تنش‌های سیاسی بین دو کشور هم در قدیم وجود داشته است. لاروخا تیم دوم گروه F شد تا باتیم آفریقای و شگفتی‌ساز گروه F که بالاتر از کراسوی ولزلیک در صدر گروه قرار گرفت، روبه‌رو شود.

قدرت‌نمایی مراکش

یک صعود در جام جهانی ۱۹۸۶ داشتند و دیگر هیچ، قبل از شروع جام جهانی ۲۰۲۲ اما هر تیم‌هایی که شانس شگفتی‌سازی داشتند را لیست می‌کردیم که نامی از تیم ولید الکرکای نمی‌آوردیم. اما نسل طلایی بلژیک انتظارات را برآورده نکرد و کراسوی نتوانست به ثبات هجومی برسد، بنابراین مراکش از این فرصت بهره گرفت و با کسب ۷ امتیاز صدرنشین شگفت‌انگیز گروه شد. حتی در تساوی بدون گل با کراسوی، تیم ولید الکرکای پشتت مورد تحسین منتقدان قرار گرفت و بعد از آن با پیروزی مقابل بلژیک و کانادا یکی از دو تیم آفریقا شدند که به مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راه یافتند، تیم دیگر سنگال بود. در بازی آخر مرحله گروهی، حکیم زیاش با استفاده از اشتباه دروازه‌بان کانادا گل زد و یوسف النصیری تیمش را به گل دوم رساند قبل از آنکه گل به خودی نایف آکره، کانادا را به یازشت امپدوار کند. به هر حال، شیرهای اطلس

بعد از ۳۶ سال دوباره طعم صعود به مرحله حذفی جام جهانی را چشیدند. حالا که هشت بازی در رقابت‌های مختلف نیاخته‌اند و در این بازی‌ها تنها دو گل خورده‌اند، می‌خواهند برای نخستین بار در تاریخ خود به جمع ۸ تیم برتر جهان برسند و حالا به‌عنوان یکی از صدرنشین‌های گروه‌های هشتمانه در مرحله یک‌هشتم نهایی هستند. از بخت پدشان این صدرنشینی بازی آسان‌تری را پیش‌روی آنها قرار داده و باید به مصاف قهرمان ۱۲ سال پیش بروند. با این حال شیرهای اطلس نشان داده‌اند که به این راحتی متوقف نمی‌شوند. شاید در ضدحملات بتوانند لاروخا را غافلگیر کنند. مردم مراکش یک انگیزه سیاسی هم برای این بازی دارند و آن هم ماجرای حسرای غربی است. آنها امیدوارند با شکست همسایه‌شان که مرز آبی دارند، شگفتی دیگری در جام جهانی رقم بزنند.

امپدوار به تیروی جوانی

مثل اینکه برای اسپانیایی‌ها همان بر ۷ گله مقابل انگاریکا برای اینکه خودشان را مدعی قهرمانی بدانند، کافی بود. نبرد تن به تن با آلمان و سپس شکست نوبرانه مقابل ژاپن هم شاگردان لوئیس انریکه را ناامید نکرده. گاو می‌گوید به آنها باید اعتماد کنند و فاتی می‌گوید شارژ و همیشه در برق هستند! حالا هم در یک هشتم نهایی باید به مصاف پدیده مرحله گروهی بروند. اسپانیا را با آن سبک بازی ویران‌کننده نمی‌شود مدعی ندانست، ولی باید با شروع مرحله حذفی به تنظیمات کارخانه برگردند همان تیم ویران‌کننده بازی نخست باشند. نقطه قوت آنها این است که با وجود جوان بودن و انگیزه بالا، ستاره‌های جوان‌شان مدت‌هاست در بالاترین سطح بازی می‌کنند و استرس این میدیان را ندارند. اسپانیا در بازی‌های مرحله گروهی ۲۴۹۸ پاس سالم داشت که از سال ۱۹۶۶ یک رکورد به حساب می‌آید ضمن اینکه ۹۶۹ پاس بازی با ژاپن هم برای یک تیم بازنده رکورد بود. ژاپن در آن بازی ۱۷۷ درصد مالکیت توپ داشت که در تاریخ جام جهانی برای یک تیم برنده سابقه ندارد.

آخرین سانسپه

ژوئن ۲۰۱۸ در جام جهانی گذشته اسپانیا به مصاف مراکش رفت و به تساوی ۲-۲ رسید. اسکو و اسپاس برای اسپانیا و بوطیب و النصیری برای مراکش گل زدند.

پرتغال - سوئیس: یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲

رونالدو به دنبال تحقق رؤیای بزرگ



گروه ورزشی / ورزشگاه لوسیل که میزبان فینال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز خواهد بود، امشب از ساعت ۲۲:۳۰ میزبان آخرین بازی مرحله یک‌هشتم نهایی بین تیم‌های ملی پرتغال و سوئیس است. شرووع موقف پرتغال در جام جهانی ۲۰۲۲ و صعود زودهنگام آنها باعث شد این تیم برای اطمینان از صدرنشینی به تنها یک امتیاز از بازی آخر خود نیاز داشته باشد. ریکاردو هورتا یکی از چند چهره جدید تیم ملی پرتغال در این بازی بود که شاگردان فرناندو سانتوس را در دقیقه ۵ بازی با کره‌جنوبی پیش انداخت اما حریف آسیایی یکی از بازگشت‌های اعجاب‌انگیز و مرسوم این جام را رقم زد و به همراه پرتغال صعود کرد که به لطف پیروزی اروگوئه بر غنا، صدرنشین شد. پرتغال می‌خواهد برای نخستین بار از سال ۲۰۰۶ از مرحله یک‌هشتم‌نهایی عبور کند، در تورنمنت آلمان، پرتغال چهارم شد. بهترین عملکرد پرتغال، سومی و تیم الهام‌بخش جام جهانی ۱۹۶۶ بوده می‌خواهند به این طلسم پایان دهند. تیم پراستعداد پرتغال هرگز به فینال جام جهانی نرسیده و دو تا از سه حضور آخرش در جام جهانی با شکست در نخستین مرحله حذفی پایان یافته است. کریستیانو رونالدو مثل رقیب همیشگی اش لیونل مسی نگفته که این آخرین حضورش در جام‌جهانی خواهد بود

یک انتقال جنجالی و پرسود

حضور رونالدو در عربستان قطعی است

بر اساس گزارش رسانه‌های اسپانیا، کریستیانو رونالدو در تاریخ اول ژانویه با تیم النصر عربستان سعودی قرارداد امضا خواهد کرد. به نظر می‌رسد فوق ستاره پرتغالی پس از جدایی پرحاشیه از منچستر یونایتد، در خلال برگزاری جام جهانی بالاخره باشگاه جدیدی پیدا کرده است. این قرارداد یکی از پرسودترین معامله‌ها در تاریخ ورزش است و براساس آن برنده ۵ توپ طلا می‌تواند نزدیک به ۲۰۰ میلیون یورو (۱۷۲ میلیون پوند) در هر فصل کسب کند. طبق گزارش مارکا، رونالدو قرار است در ابتدای ماه آینده با تیم النصر عربستان سعودی قرارداد امضا کند. این رسانه ادعا می‌کند ارزش معامله اولیه نزدیک به ۱۰۰ میلیون پوند (۸۶ میلیون پوند) خواهد بود، اما با توافقات بیشتر مانند تبلیغات و معاملات اسپانسر تا ۲۰۰ میلیون یورو و حتی بیشتر

هم خواهد رسید. این بازیکن ۳۷ ساله در پایان ماه گذشته پس از برهم خوردن روابطش با رؤسای باشگاه و با بیان اظهارات جنجالی در مصاحبه تلویزیونی با بیزس مورگان، بازیکن آزاد شد. این مهاجم در طول رقابت‌های جام هیچ اظهارنظری درباره آینده خود نکرده است، اما به نظر می‌رسد در پشت صحنه روی انجام یک معامله فوق سودآور کار می‌کند. النصر یکی از موفق‌ترین باشگاه‌های عربستان سعودی است که ۹ بار قهرمان لیگ برتر این کشور شده است و آخرین قهرمانی آنها در سال ۲۰۱۹ رقم خورده است. در هر دو سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، النصر ممکن است قهرمان لیگ نشده باشد، اما آنها موفق شدند سوپر جام عربستان را ببرند. آنها در جام باشگاه‌های جهان در فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ شرکت کردند.



دبیر مجمع: رابط حراست گفت عزیزی پور حق شرکت در انتخابات را ندارد

مجید جلیلی قاضی‌زاده دبیر مجمع فدراسیون اسکواش قضیه رد صلاحیت عزیزی پور را این‌طور توضیح داد: «هر سه کاندیدای اسکواش برای انتخابات را وزارت ورزش تأیید صلاحیت کرده بود، طبق اساسنامه دعوت‌نامه‌ها را به اعضای مجمع برای معرفی ۳ کاندیدا فرستادیم و مشکلی برای برگزاری انتخابات وجود نداشت. بعد از اینکه مجمع رسماً شروع شد، رابط حراست وزارت ورزش با من تماس گرفت و گفت، صلاحیت امیر عزیزی پور برای انتخابات تأیید نشده و حق شرکت در انتخابات را ندارد، این در حالی بود که طبق مقررات I.D. کارت برای او صادر و برنامه انتخاباتی‌اش بین اعضای مجمع توزیع شده بود. بنابراین با اجازه‌ای که از رئیس مجمع گرفتم با احترام به قوانین این موضوع را در مجمع مطرح کردم. تلاش ما برگزاری مجمع انتخاباتی بود اما وقتی نفرات زیادی مجمع را ترک کردند چون از حد نصاب کمتر بود، مجمع از حد نصاب افتاد و به ۱۵ روز دیگر موکول شد.»

انتخاب رئیس فدراسیون اسکواش به ۱۵ روز بعد موکول شد

کاندیدای تأیید نشده، مجمع را از رسمیت انداخت!

مهری رنجبر/ مجمع انتخابات ریاست فدراسیون اسکواش با عجیب‌ترین اتفاق لغو و به ۱۵ روز دیگر موکول شد. ۴۹ نفر از ۵۲ عضو مجمع فدراسیون اسکواش صبح پیروز در آکادمی ملی المپیک جمع شدند تا بعد از ۵۲ روزه اداره فدراسیون با سرپرست، وقتی او را برای چهار سال آینده انتخاب کنند. همه چیز طبق روال بود، اعضای مجمع وارد شدند، سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و نماینده کمیته ملی المپیک، محمدرضا پولادگر معاونت وزیر ورزش و آفرهادهای مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی هم حاضر بودند. امیر عزیزی پور دبیر سابق فدراسیون، بابک فقیر نایب رئیس سابق و پیروز هاشمی ارس سه کاندیدای ریاست هم با I.D کارت هولوگرام‌دار حراست در سالن حاضر شدند تا اعضای مجمع رئیس جدید را برای چهار سال آینده از بین آنها انتخاب کنند. همه چیز طبق روال پیش رفت تا اینکه در مجمع انصراف امیر عزیزی پور یکی از کاندیداها ریاست اعلام شد و حرف برسر انتخابات با حضور بابک فقیر و پیروز هاشمی ارس بود که عزیزی پور با تعجب گفت: «از این موضوع خبر ندارم.»

مجمع عزیزی پور به حضور بابک فقیر نایب رئیس سابق و پیروز هاشمی ارس سه کاندیدای ریاست هم با I.D کارت صادر شد. مجمع با حضور رئیس و دبیر شروع شد و حتی اسم مرا هم در مجمع به عنوان کاندیدا اعلام کردند و ناظران رای‌گیری هم انتخاب شدند، بعد گفتند عزیزی پور انصراف داده است.»

کاندیدای ریاست فدراسیون اسکواش از هیچ چیزی خبری نداشت: «اگر شما از قضیه خبر دارید من هم دارم. من هنوز شوکه‌ام. اما من قضیه تأیید صلاحیت مرا پیگیری می‌کنم، چرا که پیگیری حق شهروندی است. البته حالا شرایطی پیش آمده که نمی‌دانم باید

چه کار کنم.» محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان درباره اینکه قبل از مجمع، فدراسیون اسکواش عزیزی پور را به عنوان کاندیدی آبروم نمی‌ریزد. من مجمع را ترک می‌کنم «مسئولیت تأیید صلاحیت‌ها با من نیست و من جابگو نیستم، بخشی از آن با ماست و تأیید صلاحیت‌ها به عهده ما نیست و نهادها خودشان پاسخگو هستند و دیروز هم آمدیم که انتخابات را برگزار کنیم ولی تعدادی از اعضای مجمع، مجمع را ترک کردند و مجمع از اکثریت افتاد و طبق اساسنامه ما با یک تنفس ۱۵ روزه دوباره مجمع را برگزار می‌کنیم.»

توجه تأکید کرد تا به حال چنین چیزی را تجربه نکرده: «ما بیشتر در مجمع فدراسیون خودمان حضور داشتیم، باید عدم تأیید صلاحیت را زودتر اعلام می‌کردند، حتماً پاسخگو خواهند بود، شاید موردی پیش آمده که لحظه آخر چنین تصمیمی گرفتند، به من گفتند که پاسخ استعلام ۲ نفر نیاوده است و امیدواریم تا ۱۵ روز دیگر این مشکل هم برطرف شود.» پولادگر ترک سالن توسط اعضای مجمع را غیر اخلاقی دانست: «به صورت قانونی بابت اتفاقی که در مجمع دیروز رخ داد برخورد نمی‌کنیم، اما حرکت اعضا از نظر اخلاقی درست نبود.»

ملی پوشان اوزان المپیک در پی کسب بیشترین امتیاز هستند

کرمی: فقط به دنبال سکو هستم

پریسا غفاری / مهدی کرمی ملی‌پوش دسته ۱۰۹ کیلوگرم تیم وزنه‌برداری ایران پس از کسب مدال برنز بازی‌های کشورهای اسلامی، شرکت در رقابت‌های آسیایی بحرین را از دست داد ولی با بازگشت به تیم ملی برای شرکت در رقابت‌های جهانی آماده شد. او حالا به کلمبیا رفته و تمریناتش را برای رفتن روی تخته جهانی آماده می‌کند. این وزنه‌بردار با اشاره به آمادگی ۷ ملی‌پوش اعزامی به «ایران» می‌گوید: «برخلاف دوره‌های گذشته این بار طبق استراتژی کادر فنی ملی‌پوشانی اعزام شدند که هم شانس مدال دارند و هم در اوزان المپیک وزنه می‌زنند. طبق استرات لیست اولیه جهانی و بهترین حدنصاب‌های کسب شده می‌توان گفت که تمامی نفرات تیم ملی در صورتی که حدنصاب‌های تمرینی خود را به ثبت برسانند صاحب مدال خواهند شد. ملی‌پوشان اوزان المپیک هم در پی کسب بیشترین امتیاز در اولین انتخابی بازی‌های المپیک پاریس هستند.» او که در آخرین تمرین سنگین خود وزنه‌های ۱۸۰ و ۲۲۳ کیلوگرم را مهار کرد، بیان می‌کند: «در



رفع مصدومیتش به صحنه رقابت‌های وزنه‌برداری بازگردد.» کرمی از هدفش برای شرکت در رقابت‌های آسیایی کره جنوبی و بازی‌های آسیایی هانگژو نیز می‌گوید: «پس از بازگشت از کلمبیا تلاش می‌کنم یکی از ملی‌پوشان اعزامی به کره جنوبی و هانگژو که هر دو انتخابی المپیک پاریس نیز هستند، باشم. ضمن آنکه پیش از شرکت در این دو رویداد، در هفته‌های دوم و سوم لیگ نیز شرکت خواهیم کرد.»

رئیس فدراسیون کونگ فو استعفا داد

حیدری: با مأموریتم موافقت نشد، کنار کشیدم

رضا حیدری رئیس فدراسیون کونگ‌فو دو روز پیش از سمت خود استعفا داد. در حالی که هنوز یک سال دیگر از زمان ریاست حیدری در فدراسیون کونگ‌فو باقی مانده، دستگاه اجرایی که او را مأمور به ریاست فدراسیون کرده بود با ادامه ریاستش موافقت نکرد تا حیدری استعفا بدهد. حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» دلیل استعفایش را عدم موافقت دستگاه اجرایی با ادامه ریاستش عنوان کرد: «من از طرف دستگاه اجرایی مأمور به ریاست فدراسیون کونگ‌فو شدم. این دستگاه دولتی بود و باید هر سال ریاست من از طرف این دستگاه تمدید می‌شد. ۹-۸ سالی ریاست من در فدراسیون کونگ‌فو تمدید شد اما در حالی که هنوز یک سال از زمان ریاستم باقی مانده بود، این بار با ریاستم موافقت نشد و طبق قانون، مجمع فوق‌العاده تشکیل دادیم و از اعضای مجمع خواهش کردم با استعفا من موافقت کنند که این اتفاق هم افتاد. دلیل خاصی برای عدم موافقت با ادامه مأموریتم وجود ندارد و این دستگاه اجرایی می‌توانست مثل این چندسال مجدد با ریاست من موافقت کند و می‌توانست نتکند، که این بار ریاستم را تمدید نکرد. حالا وزارت ورزش برای فدراسیون کونگ‌فو سرپرستی تعیین می‌کند تا امور فدراسیون انجام شود.» او در پایان گفت: «از همه دوستان که در این ۹ سال به بنده لطف داشته و کمک کردند، تشکر می‌کنم. مخصوصاً از خانواده کونگ‌فو تشکر می‌کنم. ۶۴ کشور در این رشته عضویت دارند و این اولین رشته ورزشی ایرانی است که بزودی به نام ایران ثبت خواهد شد.»

برنامه بازی‌های امروز جام جهانی قطر ۲۰۲۲

مراکش	اسپانیا
ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه اجوکیشن سیتی	
پرتغال	سوئیس
ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه لوسیل	

برد انگلیس تحت تأثیر یک اتفاق تلخ

رحیم استرلینگ به دلیل سرقت مسلحانه از منزلش، اردوی انگلیس در قطر را ترک کرد و به خانه برگشت. قبل از بازی با سنگال در مرحله یک‌هشتم نهایی، خبر خروج استرلینگ از قطر همه‌جا پخش شد. اندکی بعد مشخص شد که استرلینگ به دلیل سرقت مسلحانه از خانه‌اش بلافاصله قطر را ترک کرد و به انگلیس برگشت تا در کنار خانواده‌اش باشد.

نامزد ۲۷ ساله رحیم استرلینگ، بیج میلیان و دو فرزندشان در خانه بودند که سارقین حمله کردند و ساعت‌هایی به ارزش ۳۰۰ هزار پوند را به سرقت بردند. گرت سانت‌گیت، سرمربی تیم ملی انگلیس، پیش از بازی با سنگال گفت: «او درگیر مسأله خانوادگی شده است. امروز صبح کمی با او صحبت کردم اما باید این کار را از دیگران می‌سپردم که در موردش با او حرف بزنند. او به انگلیس خواهد رفت تا مسأله را حل کند.» حمله به خانه استرلینگ شبیه شب رخ داد. احتمالاً باند سرقت تصور می‌کردند که نامزد استرلینگ و دو پسر ۵ و ۳ ساله آنها هنوز در قطر هستند. یکی از آشنایان خانوادگی او به رسانه‌ها گفت: «این سرقت برای کل خانواده وحشتناک و آسیب‌زننده بوده است. وقتی رحیم این خبر را شنید بشدت ترسید و نگران سلامت خانواده‌اش شد. اینکه تو از خانه دور باشی و نامزد و بچه‌ها در خانه باشند و دزدها حمله کنند فراتر از حد تصور وحشتناک است. به نظر می‌رسد که ساعت‌های گران‌قیمتی از خانه دزدیده شدند، پلیس هم چند ساعت در آنجا حضور داشت.»

هری کین مهاجم تیم ملی انگلیس پس از پیروزی ۳-۰ این تیم مقابل سنگال با رسانه‌ها صحبت کرد: «ما به فکر او و خانواده‌اش هستیم. این موضوع خصوصی است اما دیدن اینکه یکی از هم‌تیمی‌ها و دوستان با چنین مشکلی مواجه شده اصلاً آسان نیست. مطمئنم که رحیم با مربی صحبت می‌کند و بهترین تصمیم را برای خودش و خانواده‌اش خواهد گرفت. این مهم‌ترین چیز است. ما برایش بهترین آرزوها را داریم و امیدواریم که هرچه زودتر او را ببینیم.»



دختران ووشوکار رقباشان را شناختند

رقبای دختران ووشوکار جوان در مسابقات قهرمانی جوانان جهان اندونزی مشخص شدند. طبق مراسم قرعه‌کشی هشتمین دوره مسابقات ووشو قهرمانی جوانان جهان، کبانا بیابانی در وزن منفی ۵۲ کیلوگرم در دور اول با نماینده میزبان، در وزن منفی ۵۶ کیلوگرم دیانا رحیمی در دور اول با حریف هنگ‌کنگ و در صورت پیروزی با حریفی از اندونزی و کوثر علی‌زاده ملی‌پوش وزن منفی ۶۰ کیلوگرم با سانداکاری از ویتنام و در صورت پیروزی با نماینده فلسطین به مبارزه می‌پردازند.

ملی پوشان تکواندو عازم گرندپری ریاض شدند

اعضای تیم ملی در دو بخش تکواندو و پارا تکواندو برای حضور در آخرین مرحله گرندپری سال ۲۰۲۲ عازم ریاض شدند. رقابت‌های پاراگرندپری ۱۷ آذر و رقابت‌های گرندپری طی روزهای ۱۸ و ۱۹ آذر به میزبانی عربستان برگزار خواهد شد. ملی پوشان کشورمان تهران را به مقصد دوحه ترک کردند تا بعد از توقفی چند ساعته عازم ریاض شوند. سجاد مردانی و مبینا نعمت‌زاده ترکیب تیم ملی تکواندو و سعید صادقیان پور، علیرضا بخت، حامد حق‌شناس، مریم عبدالله پور، روزا ابراهیمی و رایحه شهاب ترکیب تیم ملی پارا تکواندوی ایران را در این مسابقات تشکیل می‌دهند.

۴ مدال ملی پوشان پاورلیفتینگ در قهرمانی آسیا

ملی پوشان پاورلیفتینگ یک طلا، یک نقره و ۲ برنز در مسابقات قهرمانی آسیا امارات کسب کردند. مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ که ۱۱ تا ۱۷ آذر به میزبانی شهر دبی امارات برگزار می‌شود در سومین روز این رقابت‌ها احسان زیرک ملی‌پوش دسته ۷۴ کیلوگرم با ثبت ۵۲۰ کیلوگرم به نشان طلای این رقابت‌ها رسید. همچنین امین بغلانی دیگر ملی‌پوش دسته ۷۴ کیلوگرم در بخش مستر تک با ثبت رکورد ۵۱۲.۵ کیلوگرم مدال نقره، مراد عبیدی تنها نماینده پیشکوتان ایران در مستر ۲ بار رکورد ۳۵۵ کیلوگرم صاحب برنز و امیرحسین نورحسینی در حرکت اسکوات با رکورد ۲۴۲.۵ کیلوگرم به مدال برنز این رقابت‌ها رسیدند.

رایزنی سلیمی در کلمبیا

فرصت رایزنی برای بهداد سلیمی در خلال برگزاری رقابت‌های جهانی کلمبیا فراهم شده است. سرپرست نایب رئیسی فدراسیون وزنه برداری و کاندیدای ایرانی عضویت در کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی که به عنوان سرپرست تیم ملی ایران به بوگوتا محل برگزاری رقابت‌های جهانی اعزام شده است در خلال این مسابقات رایزنی‌هایی را با مسئولان دیگر فدراسیون‌های وزنه برداری کشورهای مختلف انجام خواهد داد. سلیمی که برای عضویت در کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی رقابت سختی را با فارس الباخ قطری دارد، تلاش دارد با رایزنی‌های خود آرای کشورهای مختلف را کسب کند.

مربی روسی برای اسکی صحرانوردی ایران

فدراسیون اسکی برای تیم صحرانوردی، با مربی روسی قرارداد یکساله بست. به‌گفته بهرام ساوه شمشکی، دبیر فدراسیون اسکی، دیمیتری کولیونوف روسی یکشنبه وارد تهران شد و با انجام روال اداری، از شبانه هفتم آینده کارش را با اسکی‌بازان ایران شروع می‌کند. قرار است مربی روسی صحرانوردی با اسکی‌بازان برتر دو مسابقه توجال و مازندران کند.